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Såningsbladet  

Informationsblad för Såningsvägens första samfällighetsförening 

Plusgiro 86 51 91-1  www.saningsvagen.se  saningsvagenudda@gmail.com       
________________________________________________________________    
 4 februari 2024                      årgång 54        Nr 1 
________________________________________________________________                  

 

Kallelse till Årsstämma 

Årsstämman är bokad till torsdagen 

den 20 februari kl. 19:00. Den 

kommer som tidigare år hållas på 

Viksjövallen i IFK Viksjös klubblokal, 

Andebodavägen 70. 

Det kommer bjudas på kaffe och kaka! Ni 
husägare som känner att ni vill vara med 
och påverka men inte själva kan närvara, 
kan istället be någon granne att vara ert 
ombud. En fullmakt behöver då fyllas i och 
undertecknas samt finnas med vid mötet 
(finns längre fram). Ombud får inte 
företräda mer än en medlem.  
Det kommer att finnas förslag att rösta 

om som du ser i kallelsen som följer, så 

passa på att göra din röst hörd. 

Bilparkering/Elbilsladdning 

Erikssunds El – har hjälpt oss med att säkra 
drift av nuvarande laddstationer efter 
Eways konkurs. De arbetar med Charge 
Amps som vi har i vår förening. För nya 
installationer av laddstationer blir 
kostnaden ca 8.500 kr (16.250 kr före 
stödavdrag). Nätverket hanterar vi idag i 
egen regi där Core IT levererar IOT-SIM-
kort till en kostnad av ca 80 kr per kort och 
månad beroende på datatrafik. 

Flera medlemmar har hört av sig till 

styrelsen gällande intresse av att kunna 

ladda sin bil. Med den här lösningen 

kommer fler personer att kunna ladda sina 

bilar i garagen utan att vi behöver bygga ut 

elkapaciteten. Men vi kommer att som 

första steg behöva säkra upp garagen vid 

fler brukare den extra kostnaden kommer 

att fördelas på elbilsladdarna. 

  

Hemsidan 

Elin Larsson Sällberg (133) har gjort ett fint 

jobb med föreningens hemsida då hon har 

fräschat upp den till ett mer modernt 

utseende och moderna funktioner. Gå 

gärna in på www.såningsvägenudda.se 

och kika. Hon har även anpassat hemsidan 

för att bli mer användarvänlig i mobilen. 

 

Välkomna till årsmötet den 20 februari!  

Med vänlig hälsning, Styrelsen 

Dagordning samt underlag för 

årsstämman, inklusive motioner, 

fullmakt för röstning med ombud, 

bifogas här. 

http://www.saningsvagen.se/
about:blank
about:blank
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 Förslag till dagordning 

 för Såningsvägens första samfällighetsförenings årsstämma 2025-02-20 

 

1. Val av ordförande 

2. Val av sekreterare 

3. Val av två justeringspersoner 

4. Frågan om stämman är behörigt utlyst. Formell kallelse inkl. handlingar i Såningsbladet 
nr 1 den 5 februari 2025. 

5. Justering av röstlängd 

6. Fastställande av dagordning 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning  

8. Revisorernas berättelse  

9. Fastställande av resultat- och balansräkningen samt disposition av resultatet 2025 

10. Ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Framställningar från styrelsen och inkomna motioner 

12. Underhållsplan och reparationsfond – presenteras vid stämman 

13. Revisorernas förslag till ersättning till styrelsen, suppleanterna, reparationsgruppen, 
ordinarie revisorer och valberedning  

14. Styrelsens förslag till budget samt årsavgift för fastighetsägarna 2025 

15. Val av styrelseledamöter samt suppleanter  

16. Val av två revisorer samt två revisorssuppleanter  

17. Val av reparationsgrupp 

18. Val av valberedning 

19. Övriga frågor 

20. Meddelande om plats och tid när stämmoprotokollet hålls tillgängligt för 
fastighetsägarna (distribueras med Såningsbladet inom 14 dagar efter stämman) 

21. Stämman avslutas 
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 UNDERLAG TILL ÅRSSTÄMMAN 

 Punkt 7 enligt föreslagen dagordning      

Verksamhetsberättelse för år 2024 

Styrelsen för Såningsvägens första samfällighetsförening avger härmed 

verksamhetsberättelse för föreningens 53:e verksamhetsår som omfattar tiden 1 januari – 31 

december 2024. 

  

  

7:1 Föreningsstämma 

Ordinarie föreningsstämma hölls torsdagen den 22 februari 2024. Trettiofyra (34) 

röstberättigade medlemmar, varav fyra (4) via fullmakt var närvarande. 

  

7:2 Styrelsen 

Styrelsen har efter årsmötet haft följande sammansättning: 

Ordförande:     Leif Gimerus (185)       Omval 1 år 

Ledamot:       Kevin Cramer (207)     Omval 1 år       

Sekreterare:     Lena Camarch Rydberg (137)     Nyval 1 år  

Gunvor Franzén (91)                                      Omval 1 år 

Johan Holmen(161)                                        Nyval 1 år 

Jonas Källström (31)       Nyval 1 år 

Kassörstjänst: Järfälla Redovisning AB 

Reparationsgrupp: 

Jonas Rydberg (137)                                           Tillsatt 

Stefan Aronsson (7)                                                  Tillsatt 

  

Styrelsen har mellan föreningsstämmorna 2024 och 2025 haft åtta (8) protokollförda 

sammanträden. Suppleanterna har närvarat på alla möten, reparationsgruppen har kallats och 

deltagit i ett möte. 

 .  

7:3. Informationsfrågor 

Information om angelägenheter som rör samfälligheten och medlemmarna har skett genom 

Såningsbladet. Under 2024 har sju (7) Såningsblad skickats ut till medlemmarna. Det har 

huvudsakligen skett via mail till de som anmält mailadresser, pappersformat utgår fortfarande 

till 8 medlemmar. 

Såningsbladets innehåll samt övrig information har även funnits tillgänglig på samfällighetens 

hemsida med domänadress www.saningsvagen.se. Under hösten 2024 har vi fått hjälp av Elin 

Sällberg (S 133) som gjort ett arbete med att uppdatera vår hemsida till en ny layout och även 

designat om delar för att sidan ska fungera med mobil. Vi tackar Elin stort för insatsen.  

 

http://www.saningsvagen.se/
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7:4. Aktuella avtal 

Genomgång har skett av de avtal föreningen har ingått: 

● Snöröjning och sandning För vintersäsongen 2024/2025 har samfälligheten fortsatt avtal 

med LF Mark och Anläggning. Avtalet löper från 2024-11-01 till 2025-04-30 med automatisk 

förlängning om avtalet inte sägs upp 3 månader innan huvudförfallodatum vilket är första 

november varje år. 

●  Elhandelsavtalet med Mälarenergi AB är orört löpande gäller från 2021-10-01—tillsvidare 

3 månaders avtal. 

● Försäkringen hos Länsförsäkringar av föreningens gemensamma anläggningar har vid 

årsskiftet förnyats och löper till och med 2025-12-31. 

● TV/bredband och telefoni hos Tele2. i April 2024 omförhandlade vi avtalen med Tele2 

avseende bredbandskapacitet till 500/50, Distributionsavtalet är oförändrat. Avtalen började 

gälla 2024-10-01 och löper i 48 månader till 2028-10-01. Uppsägningstid är 12 månader. 

● Laddstationer Ramavtalet med Eways avslutades med deras konkurs i december 2024. (Vi 

har etablerat kontakt med ErikssundsEl för installation och förvaltning så länge hanteringen är 

acceptabel och samfälligheten fortsatt har ansvar för debitering är det ett sätt få ökad kontroll 

över kapacitet och drift. CoreIT tillhandahåller IOT-Simkort från Tele2.) 

 

● Bokföring och ekonomifunktioner  Järfälla Redovisning AB . Nu efter 2 år har vi i februari 

2025 låst kostnaden till 35tkr/år tom 2027-12-31 med 3 månaders uppsägningstid.   

 

7:5. Områdets skötsel 

Vårstädningen genomfördes den 14:e april. Höststädningen skedde den 9 november. 

Områdesansvariga gick innan städdagen igenom vad som behövde åtgärdas och städdagen 

gick som planerat. Två containers fanns att tillgå under vårstäddagen samt vidare över helgen. 

För höststädningen var föregående årsmötesbeslut om 1 container som växlar placering årsvis 

inte uppskattad varför vi planerar för 2 containers framgent.  

 

7:6 Information till nyinflyttade 

Under år 2024 har två (2) fastigheter inom samfälligheten bytt ägare. Vi kan därmed välkomna 

de två nya fastigheternas familjer i samfälligheten Alla nyinflyttade har under år 2024 precis 

som tidigare fått personligt besök av Gunvor Franzén, som också besvarat frågor om vårt 

område, Viksjö och om Sverige. Skriften ”Att bo på Såningsvägen” har Gunvor delat ut till 

samtliga nya medlemmar. 

 
 
7:7 Felparkerade bilar 

När styrelsen har följt upp bilar löpande har ändring skett efter påtalande. I det fall felparkering 

konstateras utfärdas kontrollavgift på 400:-/felparkering. 

Ansvarig för parkeringsfrågor inom samfälligheten är Johan Holmén. 
 

7:8 Grannsamverkan mot brott  

Lokalpolisens meddelanden om brott i Järfälla har distribuerats via e-mail till de som anmält 

sina adresser. Det finns även en länk på vår hemsida till polisens informationssida. Välj 
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"AKTUELLA HÄNDELSER" på hemsidan för information om bostadsinbrott. Vi har under året 

haft en däckstöld under sommarmånaderna och vi uppmanar alla att samverka för att 

kontrollera misstänkt aktivitet och i fastigheterna säkerställa skalskydd, larm samt 

ytterbelysning. I appen ”Gransamverkan” har gruppen ”Såningsvägen udda” skapats för att 

snabba på kommunikationen.  

 

7:9. Samfällighetsavgifter 

Vi fakturerade årsavgiften för 2024 digitalt och det kommer fortsättningsvis ske digitalt till 

samtliga medlemmar som inte anmält annat till styrelsen. Betalningsviljan har varit god.  

 

7:10 Underhåll och förnyelse 

Från budget för underhåll och förnyelse som antogs av stämman i februari 2024 har följande 

arbeten utförts; 

o   Omplantering av 3st träd på östra parkeringen som inte överlevt vintern genom arboristen 

Jessicas Trädgårdsdesign. Bevattning av de nyplanterade träden under sommarsäsongen har 

vi gjort själva. Vi har generöst fått ta vatten från Birgit Wättring (S129) samt ersatt henne för 

vattenkostnaden.   

Förutom trädprojektet har mindre underhållsinköp gjorts under året såsom: Asfaltlagning samt 

lampbyten. Samtliga kostnader har varit låga varför inget uttag ur fonden skett. 

 

 7:11 Laddning av elbil 

Under 2024 har två nya laddstationer installerats, vi har idag 8 laddstationer inom föreningen 

(5 st i östra garagen och 3 st i västra garagen). Elbilsladdning utan installerad laddare är strikt 

förbjuden. 

 

7:13 Ekonomi och årets resultat  

 
Sammanställning av underhålls och förnyelsefond 

  

År 2024 

  

Underhålls- och förnyelsefond vid årets början:        504 556,24                                                         

Avsättning till fonden 2024 enligt årsstämma:   25 300,0                                                  

  

Utgående saldo 2024-12-31:         529 856,24                                    
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Balansräkning per 2024-12-31 
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Styrelsen föreslår till stämman om att besluta 
•att de av styrelsens framlagda verksamhets- och förvaltningsberättelserna 
godkänns 
•att resultaträkningen och balansräkningen fastställs. 
•att årets vinst på 134 247,24 kr förs över till underhålls- och förnyelsefonden. 
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Punkt 8 enligt föreslagen dagordning 

Revisionsberättelse presenteras på årsstämman. 

Punkt 11 enligt föreslagen dagordning 

Framställningar från styrelsen och inkomna motioner 

11:1. Motion 1:  Större garageöppning 

Motivering: 

Eftersom dagens bilar är betydligt större än vad bilarna var när man byggde 
garagelängan, så får större delen av dagens boende inte plats med sina bilar i 
garaget. 
 Vi har läst flertal gånger att vi boende hänvisas till att parkera i garaget eftersom det 
blir fullt på parkeringen, men eftersom bilarna inte får plats så ser vi inte att problemet 
kommer att lösas om vi inte gör något åt garagelängan. 
 Vi har förslag på åtgärder angående detta problem: 
 Om möjlighet finns så hade en större garage ingång fungerat bättre, då hade det inte 
varit för tajt att köra in bilarna och fler hade kunnat utnyttja sina garageplatser. 

Fördel med detta är att vi får in bilarna i garaget och det blir fler garageplatser lediga 
utomhus, men även att vi försvårar för de tjuvar som stulit däck ett flertal gånger på 
parkeringen. 

Sebastian och Felicia på Såningsvägen 29 

Styrelsens kommentarer: 

Våra garage är anpassade för bilar utifrån storleksstandard på 70-talet.  Det kan vara 
en svårighet att rymma bilar som är högre, längre eller bredare än den standarden. 
Det finns dock även mindre bilar på marknaden och vi ser den beskrivna 
begränsningen utifrån marknadens största fordon. Tyvärr är inte det inte bara porten 
som är en flaskhals ur parkeringssynpunkt utan även parkeringsutrymmet är 
begränsat vilket med större fordon skulle ge en ökad risk för dörruppslag, 
parkeringsskador etc. 

Styrelsen rekommenderar därför inte en övergång till större garageportar utan 
rekommenderar att man bibehåller nuvarande garagestorlek och säkerställer  
kompabilitet i samband med fordonsinköp. Utifrån detta rekommenderar styrelsen att 
motionen avslås 
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11:2. Motion 2:  El-laddare utanför garagelängan 

Motivering: 

Eftersom dagens bilar är betydligt större än vad bilarna var när man byggde 
garagelängan, så får större delen av dagens boende inte plats med sina bilar i 
garaget. Eftersom vi ser fler och fler skaffa elbilar på Såningsvägen, så ser vi gärna 
att vi införskaffar el-laddare utanför garaget så boende har möjlighet att ladda sina 
elbilar. Denna motion kan bortses ifrån i fall motion: Större garageöppning blir aktuell. 

Sebastian och Felicia på Såningsvägen 29 

  

Styrelsens kommentarer: 

Vi har idag ett anläggningsbeslut som innefattar gemensamma byggnader, mark, 
parkering, belysning samt bredband/tv mm. Vi har idag inte med elbilsladdning i 
anläggningsbeslutet och som förening hanterar vi därför inte elbilsladdning som en 
gemensam angelägenhet. Det sker idag på individuell nivå där brukaren bekostar 
installation och debiteras för sin elförbrukning utan att belasta föreningen ekonomiskt. 
Placeringen av elbilsladdare är av dessa skäl i föreningens garage där platser är 
tilldelade. 

Vi vill att de gemensamma parkeringsplatserna ska vara öppna för alla och 
reservering av platser står emot denna princip.  Det finns idag ett lagförslag på att 
elbilsladdning ska undantas från kravet på anläggningsbeslut vilket skulle förenkla 
processen dock kräver det en årsmötesmajoritet på 75 procent.  Om en majoritet av 
föreningens medlemmar vill ha elbilsladdare som en gemensam tjänst ser vi inga 
hinder för att placera laddare utomhus så att dessa kan ägas av föreningen och 
användas av många medlemmar som då betalar för sin förbrukning. Vi behåller då 
fortsatt principen att parkeringsplatserna utomhus inte är individuellt bokningsbara. 

Styrelsen rekommenderar att motionen avslås om inte en majoritet vill att föreningen 
ska hantera elbilsladdning. 
 

11:3 Framställan till att öka belysning vid sandlådan  

Vi har sommartid numer en flitigt besökt sandlåda med gräsområde som används för 
lek. Vi ser vinst med att öka belysning för att barn ska kunna leka vid skymning samt 
för ökad trygghet i området. 

 

Styrelsens förslag är att: 

avsätta 5000 kr för att komplettera med en armatur för belysning av/mot sandlådan 
utifrån befintlig lyktstolpe. 
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 Punkt 12 enligt föreslagen dagordning 

 

 

 

 Punkt 13 enligt föreslagen dagordning 

Ersättning till styrelsen m.fl. (förslag från revisorerna) 

Ordförande: 13 000 kr 
Ledamot 1: 11 000 kr 
Ledamot 2: 11 000 kr 
Suppleant 1: 3500 kr 
Suppleant 2: 3500 kr 
Suppleant 3: 3500 kr 
Reparationsrepresentant 1: 4 000 kr 
Reparationsrepresentant 2: 4 000 kr 
Reparation Admin: 999kr 
Revisor 1: 999 kr 
Revisor 2: 999 kr 
Valberedning 1: 999 kr 
Valberedning 2: 999 kr 

 
Arvoden som uppgår till 1 000 kronor eller mer är skattepliktiga och omfattas av 
arbetsgivaravgifter om 31,42 procent. 
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 Punkt 14 enligt föreslagen dagordning 

Förslag till budget och avgifter 2025 
 

 
 

 
Oförändrad årsavgift. 

6800 kr / fastighet 

4200 kr som avgiftsreducering el (2 fastigheter) 

500 kr elavgift motorvärmare.  

 

Avgiften faktureras i början av mars och ska vara betald senast den sista mars 2025. 
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 Punkt 15-18 enligt föreslagen dagordning 

 

Förslag från valberedningen styrelseledamöter och suppleanter 

Ordförande Leif Gimerus Nr 185 Omval 

Ledamot Kevin Crammer Nr 207 Omval 

Sekreterare Lena Camarch Rydberg Nr 137 Omval 

    

Suppleant Jonas Källström Nr 31 Omval 

 Johan Holmén Nr 161 Omval 

 Mathilda Cronelöv Nr 173 Nyval 

 

Förslag från valberedningen revisorer och suppleanter 

Revisor Carina Hjelm Nr 63 Nyval 

Revisor Dagnielo Sanchez Nr 19 Omval 

    

Suppleant Vakant Nr Nyval 

Suppleant Kent Schuler Nr 101 Omval 

 

Förslag från valberedningen reparationsgrupp 

Jonas Rydberg Nr 137 Omval 

Stefan Aronsson Nr 7 Omval 
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Förslag till valberedningen 

Jesper Wiberg Nr 47 Omval 

Thomas Eriksson Nr 143 Omval 

 

 Punkt 19 enligt föreslagen dagordning 

 
19.1 Övriga frågor från styrelsen 

Vi kommer att kalla till ett extra möte för information, diskussion och förhoppningsvis 
vägval i beslut kring hur vi vill hantera nya lagen om sophantering som träder i kraft 
januari 2026. Vi kommer att kalla till möte i början av april. 

Vi kan välja att samordna hanteringen (ekonomiska skäl) eller låta varje 
fastighetsägare som idag hantera det själv. Det finns säkert hybridlösningar, men 
både för- och nackdelar med alla alternativ. 

Det vi alla i någon form kommer att behöva hantera från och med januari 2026 är: 

•Matavfall 

•Restavfall 

•Pappersförpackningar 

•Plastförpackningar 

•Färgade glasförpackningar 

•Ofärgade glasförpackningar 

•Metall 
 

 
 
19.2 övriga frågor 
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Fullmakt 

 

 
För …................................................................. (namn på den som skall företräda fastigheten)    

…........................................................ (adress) att vid årsstämman torsdag den 20/2 2025 som 

ombud för ägaren av fastigheten Järfälla Viksjö 4: ..…..../Såningsvägen nr ….…..föra min talan 

enligt ovan samt utöva rösträtt som tillkommer fastighetens ägare. 

 

 

Viksjö den …...................   Ägare …................................................................   (namnteckning) 

 


